Nr.6 1-os drenažo sistemos „a“ rinktuvo remonto Paluobių gyvenvietėje techninės priežiūros 

paslaugos (pagal pridedamą sutarties priedą – techninę specifikaciją). 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė – 537,19 

(penki šimtai trisdešimt septyni eurai 19 ct) yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. 

3. Sutarties kaina – 650,00 (šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur su PVM. PVM sudaro 

112,81 Eur. 

4. Bendrą Sutarties kainą sudaro Sutarties kainos (be PVM) ir PVM suma.  

III SKYRIUS